



#GelecekGüzelGelecek

# UFUK TARHAN

Forbes'in "En Etkin 50 Kadın Fütürist" listesinde yer alan Ufuk Tarhan, 40 yılı aşkın süredir iş dünyasında saygın bir kariyer yürütmektedir.

**ODTÜ Ekonomi** (Ekonometri) - Lisans ve **BAU İnovasyon & Girişimcilik** alanlarında **Yüksek Lisans** eğitimi almış olan Tarhan, kariyerinin ilk 20 yılında **Bilişim Teknolojileri (BT)** sektöründe Genel Müdür ve CEO olarak görev yapmış ve "**Bilişim Sektörünün En Başarılı İş Kadını**" ödülü ile onurlandırılmıştır.



Yavaş Yavaş Acele  
Edin...

Yarının İşini Yarına  
Bırakmayın...





**Sonraki 20 yıl boyunca**, kurucusu olduđu dijital ajans ve yazılım şirketinin başkanlığını yürüterek, teknoloji odaklı birçok yenilikçi projeye liderlik etmiştir. Bu dönemde **Microsoft, IBM, Unilever, BSH, Bosch, 3M, BASF, Coca Cola, Nestle, Ford, Mercedes, Audi, Renault, P&G, Novartis, Sanofi, Pfizer, Lufthansa, Turkish Airlines, Şişe Cam, Tüpraş, Otokoç, BAÜ, Bilgi Üniversitesi** gibi küresel ve yerel dev şirketlerle önemli gelecekçi projelere imza atmıştır.

Halen, devrettiği şirketlerinden sonra, **teknoloji, yapay zeka, dönüşüm-inovasyon ve adaptasyon, yetkinlik transformasyonu** gibi alanlarda danışmanlık yapmaktadır. Tarhan, geleceğin iş dünyasını şekillendiren **teknolojik trendler** üzerine uzmanlaşmış olup, **yapay zekâ uyumlu stratejiler** geliştirerek işletmelere **sürdürülebilir büyüme** ve **geleceğe başarılı bir yolculuk** için rehberlik etmektedir. Ayrıca, **toplumsal cinsiyet eşitliği** ve **sürdürülebilirlik** konularındaki aktif çalışmalarıyla da tanınmaktadır.

Ülkemize **“Fütürizm”** kavram ve yaklaşımını tanıtan kişi olarak bilinen Ufuk Tarhan, aynı zamanda en fazla dinlenmek istenen, **ilham veren keynote speaker’lar** arasındadır. Sosyal medyayı en etkin kullanan iş liderlerinden biri olarak, özellikle **teknoloji, yapay zeka, gelecek ve fütürizm konularında içerik üreten bir iş influencer’ı** olarak da yoğun biçimde takip edilmektedir. **Dünya Gazetesi** ve **Platin Dergisi’nin** daimi yazarlarındanadır.

Daima ve çok satanlar listelerinde yer alan **“T-İnsan” (En İnovatif İş Kitabı Ödülüne Sahip)** ve **“Yarının İşini Yarına Bırakma”** adlı iki kitabın yazarıdır. **1 Mart Gelecek Günü’nün** yaratıcısı ve küratörü, **“T-İnsan Bireysel Gelişim Modeli’nin** tasarımcısıdır. Ayrıca, **BAU CO-OP** modelinin de tasarımcısı, isim annesi ve ilk uygulayıcısıdır.

**Ufuk Tarhan'a göre: Gelecek, sabit bir durum değil; bizim, teknolojinin ve geleceğin birbirini değiştirdiği, yarının işini yarına bırakmamamız gereken, interaktif bir yolculuktur. Ve “AI” ile birlikte bu yolculuğun en heyecanlı etaplarından birindeyiz...**

**Kendisi ile ilgili tüm bilgilere ve linklere buradan ve QR’dan ulaşabilirsiniz:**  
<https://taplink.cc/futuristufuk>

